ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯНТИКОВСКОГО РАЙОНА

ТАВАЙ РАЙОН
АДМИНИ СТР АЦИЙЁ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ЙЫШАНУ

30 OV2Q21 № Л $ У 30 ОУ2021^5У№
село Янтиково Тавай яле

О создании комиссии по приемке
летних оздоровительных лагерей

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской

Республики от 02.03.2012 № 70 «Об организации отдыха, оздоровления и

занятости детей в Чувашской Республике» (с изменениями, внесенными

постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 05.03.2013

№ 80, от 09.04.2014 № 111, от 25.03.2015 № 90, от 07.04.2016 № 104, от

22.03.2017 № 106, от 28.03.2018 № 91, от 13.03.2019 № 74, от 11.03.2020 № 87,

от 10.03.2021 №78), в целях обеспечения отдыха детей, их оздоровления и

занятости администрация Янтиковского района п о с т а н о в л я е т ;

1. Утвердить состав комиссии по приемке летних оздоровительных

лагерей на базе общеобразовательных учреждений согласно приложению № 1.

2. Утвердить график приемки летних оздоровительных лагерей на базе

общеобразовательных учреждений согласно приложению № 2.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации - начальника отдела образования

О О О  2 5 1

В.Б. Михайлов

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Янтиковского района j
от j £ .  Ш  2021 № j A j
(Приложение № 1)

Состав комиссии по приемке летних оздоровительных лагерей на базе
образовательных учреждений в 2021 году

1. Ломоносов О.А. -  заместитель главы администрации -  начальник отдела образования,
председатель комиссии;

2. Захарова А.В.-методист МБОУ ДО «Детско-юношеский центр», секретарь комиссии;

3. Турина Л.П. -  директор МБОУ ДО «Детско-юношеский центр», заместитель председателя
комиссии;

4. Григорьев Д.В. -  Врио начальника отделения надзорной деятельности и
профилактической работы УНД и ПР ГУ МЧС России по Янтиковекому району (по
согласованию);

5. Кузьмин О.Л. - начальник территориального отдела управления Роспотребнадзора по
Чувашской Республике -  Чувашии в г. Канаше (по согласованию);

6. Федоров А.В. - заведующий сектором специальных программ.

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Янтиковского района
от 49 .  C-Y. 2021 № J G f
(Приложение № 2)

График приемки летних оздоровительных лагерей
на базе общеобразовательных учреждений

№
п/п

0 0 Дата

1. МАОУ «Алдиаровская СОШ» 18 мая 2021 года
2. МБОУ «Индырчская СОШ» 18 мая 2021 года
3. МБОУ «Можарская СОШ» 17 мая 2021 года
4. МБОУ «Новобуяновская СОШ» 18 мая 2021 года
5. ! МБОУ «Тюмеревская СОШ» 17 мая 2021 года
6. 1 МБОУ «Чугеевская СОШ» 17 мая 2021 года
7. МБОУ «Яншихово-Норвашская СОШ» 19 мая 2021 года
8. МБОУ «Янтиковская СОШ» 19 мая 2021 года